
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.11.2025 №2760 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 27.07.2023 

№ 1567 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога  

от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации города 

Таганрога» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 27.07.2023 № 1567 «О создании Координационного совета работающей 

молодежи города Таганрога» следующие изменения: 

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:  

«О создании Координационного совета по делам работающей молодежи». 

1.2. В преамбуле слова «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти». 

1.3. В пункте 1 слова «Координационном совете работающей молодежи» 

заменить словами «Координационном совете по делам работающей молодежи». 

1.4. В приложении: 

1.4.1. Наименование изложить в следующей редакции:  

«Положение о Координационном совете по делам работающей 

молодежи». 

1.4.2. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:  

«1.1. Координационный совет по делам работающей молодежи  

г. Таганрога (далее – Совет) является координирующим органом  

при Администрации города Таганрога, осуществляющим взаимодействие 

Администрации города Таганрога с работниками организаций города 

Таганрога, осуществляющими свою деятельность в сфере молодежной 

политики.». 

1.4.3. В пункте 3.4 раздела 3 слова «заместитель главы Администрации 

города Таганрога по социальным вопросам» заменить словами  

«первый заместитель главы Администрации города Таганрога». 



2 

1.4.4. Подпункт 3 пункта 4.4 раздела 4 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


